INDEPENDENTES DE MARCA E MODELO 

HORA 700 R$ 155 R$ 108500 

7 00022688 

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA E 
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO EM 
ÔNIBUS, VANS, MAQUINAS PESADAS 
INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO 

HORA 300 R$ 160 R$ 48000 

Valor Global da Proposta: R$ 583.200,00 (quinhentos e oitenta e três mil e duzentos reais). 
1.2. A prestação de serviços do objeto desta Ata de Registro de Preços, obedecerá ao estipulado neste 
instrumento, bem como às disposições constantes dos documentos adiante enumerados, que, 
independentemente de transcrição, fazem parte integrante e complementar deste contrato: